GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE PAGO N° 105826 	 FECHA: 13/06/2019 	C) 
Asiento N°  2571 

Compromiso N°  550 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 	 Nota Débito N°0 

A LA ORDEN DE: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON 

USD 135.95 
LA SUMA DE: CIENTO TREINTA Y CINCO Dolares 95/100 Ctvs 

TENA, 13 de Junio del 2019 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON.- Liquidación de Autorización para el Cumplimiento de 
Servicios Institucionales No. 094-DGVID de fecha 25/04/2019 para operar la 
gabarra de la institución ubicada en la Comunidad de Agua Santa-Parroquia